requirendum et usque ad definilives senteotias inclusive agendum 

et ipsumque Constituentem et ejus jura tuenda et defeadenda. Pro- 

mittens insuper idem dominus Constituens mihi Notario publico, 
uti publicae personae officio publico fungenti stiputandi et reci- 
piendi nomine et vice quorum de praemissis interest et interesserit 

seu aliter quomodolibet interesse poterit, in futurum se semper et 

perpetuo habitur firmum, ratum et gratum omne id et quidquid 

per jam dictum ejus procaratorem ut supra constitutum, actum, 

dictum, gesium seu aliter quomodocumque negotiatum fuerit in
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premissis seu premissorum aliquo. Rilevans nihilominus et relevare 

volens dictum ejus procuratorem ut supra constitutum ab omni o- 

nere satisdandi de quo judicio sisti et judicatum solvendo sub 

hyppoteca et obbligatione omnium et singulorum bonorum suorum 

mobilium et immobilium presentium et futurorum refectioneque ple- 

naria ompium damporum, expensarum et interesse litis et extra 

subque ejus corporali juramento tactis scripturis sponte prestito de 

quibus omnibas premissis rogatum fuit per me notarium subsigna- 

tum publicum fieri instrumentum. 

Acta fueruni haec in civitate Taurini, videlicet in Ecclesia 

Metropolitana ipsius civitatis, anno, indictione et die premissis pre- 

sentibus ibidem Rever. dominis Jo. Baptista Fermio J. V. D. et Lu- 

dovico de Tribu canonicis ipsius metropolitanae ecclesiae leslibus 

ad premissa vocatis et rogatis subscriptis cum signo labellionalus. 

Et ego Laurentius clericus Thaurini publica apostolica et regia auc- 

loritate quia premissis interfui, ideo suprascriptum instramentum 

accepi, scripsi et subscripsi cum approbatione mei soliti sigoi ta- 

bellionatus in ficdem premissorum vocatus et requisitus. 

Pamphilus Carantia J. V. D. clericus solutus Thaurinensis 

dioecesis locum et Vicario generalis archiepiscopalis Thaurinensis 

universis presentes litteras nostras inspecturis filem facimus et ju- 

ramento veritatis attestamur et profitemur egregium Laurentium 

Carocium Thaurinensem qui de subscripto mandati Instrumento ro- 

gatus fuit, illadque prout supra scripsit, subscripsit et ejus proprio 

labellionatus signo signavit tempore receplionis hujusmodi et dudum 

ante illius rogitum fuisse et de presenti existere notarium publi- 

cum, autenticum, legalem et fide dignum bonarum vocis, conditionis 

et famae, ad quem pro instromentis per eum recipiendum et sub-